令和 年 月 日

東御市長 花岡 利夫 様

（申請者住所）

長野県〇〇市△△1234-5
（申請者団体名、氏名）

〇〇 〇〇 印

東御中央公園における行為の許可申請について

東御市都市公園条例（平成 16年４月１日条例第 147号）第 10条第２項の規定により、
下記のとおり申請します。

記

１ 行為の目的

公園で遊んでいるご家族の写真撮影

２ 行為の期間

令和４年〇月〇日 ９：００～１５：００

３ 行為を行う場所または公園施設

東御中央公園芝生広場

４ 行為の内容

事前に予約いただいた御家族の写真撮影

５ 行為を行うもの

氏名 〇〇 〇〇

住所 〒123-4567
長野県〇〇市△△1234-5

６ その他

雨天の場合は中止とする。

カメラ機材のみの持ち込みとなります。三脚・レフ板等の使用はありません。

終了後、後片付け・ゴミ拾いを行い、原型に復旧します。